
 
Edição nº 1495 – 27 de Agosto de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 1 
 

 Seção de Licitações e Compras 

 
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 413/2020, Pregão nº57/2020 – 
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de manutenção 
preventiva e corretiva de equipamentos de informática, para atender as 
necessidades da Secretaria de Fazenda, por um período de 12 meses a partir de 
sua publicação. . A pregoeira, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores 
alterações, ADJUDICA a presente Licitação aos fornecedores Licitantes, as 
empresas: CRISTIANO BERNARDES DUARTE 04791763610-
CNPJ:13.526.654/0001-03, no valor total de R$56.000,00(Cinquenta e seis mil 
reais). Jacutinga, 26 de Agosto de 2020. Rita de Cássia Bertoncini – Pregoeira 

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 413/2020, Pregão nº57/2020 – 
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de manutenção 
preventiva e corretiva de equipamentos de informática, para atender as 
necessidades da Secretaria de Fazenda, por um período de 12 meses a partir de 
sua publicação. O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições 
legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas 
posteriores alterações, HOMOLOGA a presente Licitação ao fornecedor 
Licitante, a empresa: CRISTIANO BERNARDES DUARTE 04791763610-
CNPJ:13.526.654/0001-03, no valor total de R$56.000,00(Cinquenta e seis mil 
reais). Jacutinga, 26 de Agosto de 2020. Reginaldo Camilo - Secretário 
Municipal de Fazenda 

 
EXTRATO DE CONTRATO Ata de Registro de Preços nº. 89/2020 Processo 
Licitatório nº 392/2020 – Pregão nº 51/2020 Partes: Município de Jacutinga E 
a Empresa G R INDUSTRIA, COMÉRCIO E TRANSPORTES DE 
PRODUTOS QUIMICOS LTDA CNPJ: 03.157.268/0002-00 Objeto: 
Aquisição de produtos químicos para o tratamento de agua, para atender as 
necessidades das Etas, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Obras 
Valor : R$ 305.850,00(Trezentos e cinco mil oitocentos e cinquenta reais). 

Ficha Funcional Programática 
249 020401 175121007 2.028 339030 

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 27 de Julho de 2020. 

 
EXTRATO DE CONTRATO Ata de Registro de Preços nº. 104/2020 
Processo Licitatório nº 267/2020 – Pregão nº 34/2020 Partes: Município de 
Jacutinga e a Empresa RDLED COMERCIAL EIRELI-CNPJ: 
29.413.075/0001-86 Objeto: Contratação de empresas para aquisição de 
material elétrico para manutenção da iluminação pública do município. Valor: 
R$3.250,00(Três mil, duzentos e cinquenta reais). 

Ficha Funcional Programática 
31 020201 041220001 2.005 339030 
225 020401 154520001 2.026 339030 

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 27 de Julho de 2020.  

 

 

 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO Contrato nº. 79/2020 Processo nº 
564/2020 – Dispensa nº 19/2020 Partes: Município de Jacutinga e C.A.D.A - 
Casa de Apoio ao Drogado e Alcoólatra - Casa Dia de Cosmópolis Objeto: 
Serviços de internação em clínica de tratamento especializado para o paciente 
Daniel Alvarenga, conforme ordem judicial. Prazo: O prazo de vigência será 
de 180 (cento e oitenta dias) a contar de sua publicação. Valor: R$ 83,3333 a 
diária, perfazendo o valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Dotações 
Orçamentárias:  

Ficha Funcional Programática 

412 020601 103021013 2.065 339039 

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 25 de Agosto de 2020.  


		2020-08-28T09:07:57-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




